
1/2 
 

Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném zn ění 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :         Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:               Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                 Eliška Pecháčková, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ 00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:         1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel :        Bohumínská stavební, s.r.o.  
Sídlo:        Čs. armády 505, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín  
Zastoupený:        Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem  
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  

a) smluvních:                       Ing. Jaroslav Sebera, jednatel  
b) technických:                    Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 

IČ:        29392918  
DIČ:        CZ29392918  
Bankovní spojení:        Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu :        2627424359/0800 
 
Pro veřejnou zakázku: 

 
Oprava st řechy bytového domu Komenského 535, Nový Bohumín  

 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 26.01.2018 a 
dodatek č. 1 ze dne 11.04.2018 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 

• Po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a objednatelem úprava předmětu díla v důsledku 
nepředvídatelných prací. 

• Změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla. 
 
 

II. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
 
Do bodu 2.1., článku II se dopl ňuje následující: 
 
Předmět díla se rozšiřuje o položky k novému bleskosvodu v místě střešní konstrukce. PD uvažovala o 
demontáži a zpětné montáži stávajícího bleskosvodu, který ve skutečnosti již nelze opětovně použít. 
V méněpracích se odečítá původně plánovaná zpětná montáž bleskosvodu. Dále se předmět díla rozšiřuje 
o dodávku a montáž žaluzií do střešních oken. Do méněprací jsou ještě započteny položky, které spočívají 
v nerealizovaném osazení střešních nástavců odkouření plynových spotřebičů.  



2/2 
 

Předmět díla se mění v rozsahu daném samostatným rozpočtem víceprací a méněprací. 
 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 
 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.: 
4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 26.01.2018 na realizaci stavby 
následovně:  
 

 
Cena bez DPH 

vícepráce 
Cena bez DPH 

méněpráce 
Cena bez DPH 

celkem 

Změna 64.770,23 - 27.270,34 37.499,89 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD + dod. č.1    
celkem  

1.383.672,97 207.550,95 1.591.223,92 
 

Cena dle dod. č. 2 
 

37.499,89 5.624,98 43.124,87 
 

Cena dle SOD + 
dod. č.1 + dod. č.2 

celkem 

1.421.172,86 213.175,93 1.634.348,79 
 

 
III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 26.01.2018 a 
dodatku č. 1 uzavřeného dne 11.04.2018 zůstávají beze změn. 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně dne 06.06.2018                        V Bohumíně dne 06.06.2018 

 

 

 
……………................................                                          ......................................................... 
za objednatele:                                                                   za zhotovitele : 
Ing. Petr Vícha v. r., starosta města                                    Ing. Jaroslav Sebera v. r., jednatel 


